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Den lille skole i den store by  
 

I dette skoleår har vi virkelig udnyttet at være en 

lille skole. Til vores samlinger har klasserne på 

skift kunnet vise hinanden hvad de har gået og 

lavet eller blot underholdt med sjove sange, 

danse og vittigheder. I sær da vores 9 klasser 

viste reste af skolen hvordan man danser lancier 

var der virkelig nogle af de yngre klasser der nu 

går og glæder sig til det bliver deres tur.  

Vi er en lille skole, men tydeligere i gadebilledet 

med vores nye logo flag, som også kommer til at 

pryde vores nye skoleafdeling. Tryk16 bliver til 

”Randersgades lille Skole”, hvor vores 

børnehaveklasse og 1. klasser skal starte deres 

skolegang fra august 2024. Her bliver der et 

kendt miljø fra børnene starter 1. maj til de 

starter i 2. klasse i nr. 38. Vigtigt er at vi fastholde 

tilknytningen gennem fælles aktiviteter, 

legepatrulje, venskabsklasser og faglokaler til nr. 

38. Vi glæder os til at huset bliver til både skole 

og KKFO og er spændt på at se det hele når 

håndværkerne er færdige til august. 

Bestyrelsens arbejde 

Sidste år tog vi stilling til mobiltelefoner i 

skoletiden i det forløbne år har vi talt meget om 

didgitale læringsportler contra bøger. Det er en 

samtale der ikke slutter forelbig og som både vi 

og bestyrelsen er optaget af.  

I første omgang har vi kigget på fagenes 

fagformål og kigget på vekselvirkningen mellem 

bøger og skærm i flere fag. Vi komme til at 

arbejde videre med synliggørelse af hvordan vi 

anvender begge dele hensigtsmæssigt og når det 

giver mening.  

Så når en nye bestyrelse tiltræder til august vil 

det helt sikkert fortsat være på dagsordenen. 

På Aula kan I se, at bestyrelsen har lavet et 

Københavner forslag om en trafikal 

sammenhæng mellem Bopa Plads gennem 

Løgstørgade til Piratlegepladsen i Århusgade. I 

kan følge linket og stemme på forslaget, så vi 

bidrager til et sammenhængende måske 

grønnere lokalmiljø, som også skolen kan få lidt 

gavn af. 

 

Dimissionsfest 2024 

 

 

 

 

 

 

          OL på Østerbro Stadium med KKFO’en                                  Besøg fra Lego – vi tester nye produkter                       

KKFO 
 

Der er gang i aktiviteterne på KKFO’en. Vi har hen over foråret, og forsættende på den 

anden side af sommerien, arbejdet med Meyers Madhus og Snack Patruljen om den sunde 

og bæredygtige eftermiddagssnack. Vi har indgået et samarbejde med Lego om at være 

testgruppe for nye produkter. Vi har også  deltaget i mange hyggelige sportsarrangementer 

med fællesdage med tre andre skoler, hvor der er konkurreret i hockey og et OL på 

Østerbro Stadium. I KKFO’en har der ligeledes været fokus på optimere lege- og 

læringsmiljøer på både Kennedygården og Tryk16, hvor pædagogerne arbejder på 

didaktiske forandringer som gør det både sjovere, tryggere og styrker de sociale bånd 

blandt børnene i indskolingen på Randersgades Skole. Vi har også ansat flere dygtige nye 

pædagogiske medarbejdere, som både vil være en del af skolen og KKFO’en. Så hvis i 

møder et nyt ansigt, så må i meget gerne sige hej til Oscar, Emma, Lucas og Lukas.  

 

Elevdemokrati 
Igen i år har vi haft et fantastisk elevråd, der i den grad tager opgaven alvorligt og på sig. I 

år har elevrådet blandt andet lavet en kampagne for god toiletadfærd på vores skole. Og 

det bragte stor glæde, da elevrådet havde bagt noget lækkert til alle klasser. Vi ha ligeledes 

haft en repræsentant fra Randersgades skole i det kommunale fælles elevråd i år. Det er 

en fornøjelse at have så deltagende og aktive elever på vores skole. Vi gør meget ud af at 

inddrage eleverne både i en evaluering af vores Verdensmåls undervisning og generelle 

undervisning, hvor ledelsen har lavet elevinterviews i forbindelse med observationer i 

klassen.  

 

Så igen i år – tak for lån af jeres skønne børne endnu et år og tak for samarbejdet – vi glædr 

os til at se jer 12. august. 

 

God sommer fra ledelsen på Randersgades skole 
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